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Modus

Teilnehmer 19 Teilnehmer

1 Vorrunde 19 Teilnehmer
1 Runden á 7 Athleten
2 Runden á 6 Athleten

19 Aufsteiger nach Aufstieg der Besten nach Indexliste des gesamten Durchgangs

Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Treffer: 5

Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung 32er KO ohne Hoffnungslauf

19 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
16er KO ohne Hoffnungslauf
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10

Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 Youngster-Cup Schüler J+B Herrenflorett Florett männlich Schüler (J)
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Technisches Direktorium und Offizielle

Ralph-Botho Orschel
Jens Peschke
Gisela Meller
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl. A

SCHULZ Linus GER FC Berlin Südwest 1 V5 D3 V5 V5 V5 V5 5 28 10 0.833 18 2.
ENGELHAUPT Anton Oskar GER FC Berlin Südwest 2 D0 D0 D0 D3 D2 D0 0 5 28 0.000 -23 7.
NOWAK Jan POL Polonia Leszno 3 V4 V5 V5 V5 V5 V4 6 28 8 1.000 20 1.
PIERZYNOWSKI Antoni POL Polonia Leszno 4 D1 V5 D0 D0 D1 D1 1 8 25 0.167 -17 6.
ZOSARS Augustus LAT Asmens 5 D1 V4 D1 V5 V5 D0 3 16 21 0.500 -5 4.
MC CONELL Lino GER SC Berlin 6 D1 V4 D1 V5 D3 D0 2 14 23 0.333 -9 5.
KRUSZONA Bartosz POL Wroclawianie 7 D3 V5 D3 V5 V5 V5 4 26 10 0.667 16 3.

Runde 2 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A

KRAWCZYNSKI Melchior POL Wroclawianie 1 V5 V5 V5 V3 V3 5 21 9 1.000 12 1.
FOGT Jakub POL Polonia Leszno 2 D2 V5 D0 V5 D1 2 13 19 0.400 -6 5.
KROMM Lukas GER FC Berlin Südwest 3 D2 D4 D0 D1 D0 0 7 25 0.000 -18 6.
GAFFE Aleks LAT Asmens 4 D4 V5 V5 V5 V5 4 24 7 0.800 17 2.
KOZLOWSKI Adam POL MKS Kusy Szczecin 5 D1 D0 V5 D1 V4 2 11 16 0.400 -5 4.
PRAJZNER Mikolaj POL WKS Kolejarz Wroclaw 6 D0 V5 V5 D1 D2 2 13 13 0.400 0 3.

Runde 3 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A

KANCI Maksymilian POL Polonia Leszno 1 V5 D3 V5 D1 V5 3 19 13 0.600 6 3.
STARKOWSKI Filip POL Polonia Leszno 2 D0 D0 D0 D1 V5 1 6 23 0.200 -17 5.
MÄVERS Belá Benedikt GER FC Berlin Südwest 3 V4 V5 D0 D2 V5 3 16 13 0.600 3 4.
GINDA Piotr POL Warta-Muszkieterowie Poznan 4 D4 V5 V5 D2 V5 3 21 11 0.600 10 2.
BEDNER Filip POL MKS Kusy Szczecin 5 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 6 1.000 19 1.
TOMYSLAK Lukasz POL Warta Poznan 6 D0 D3 D0 D1 D0 0 4 25 0.000 -21 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 Q B

1 POL NOWAK Jan Polonia Leszno 6 6 28 8 1.000 20 Q

2 POL BEDNER Filip MKS Kusy Szczecin 5 5 25 6 1.000 19 Q

3 POL KRAWCZYNSKI Melchior Wroclawianie 5 5 21 9 1.000 12 Q

4 GER SCHULZ Linus FC Berlin Südwest 5 6 28 10 0.833 18 Q

5 LAT GAFFE Aleks Asmens 4 5 24 7 0.800 17 Q

6 POL KRUSZONA Bartosz Wroclawianie 4 6 26 10 0.667 16 Q

7 POL GINDA Piotr Warta-Muszkieterowie Poznan 3 5 21 11 0.600 10 Q

8 POL KANCI Maksymilian Polonia Leszno 3 5 19 13 0.600 6 Q

9 GER MÄVERS Belá Benedikt FC Berlin Südwest 3 5 16 13 0.600 3 Q

10 LAT ZOSARS Augustus Asmens 3 6 16 21 0.500 -5 Q

11 POL PRAJZNER Mikolaj WKS Kolejarz Wroclaw 2 5 13 13 0.400 0 Q

12 POL KOZLOWSKI Adam MKS Kusy Szczecin 2 5 11 16 0.400 -5 Q

13 POL FOGT Jakub Polonia Leszno 2 5 13 19 0.400 -6 Q

14 GER MC CONELL Lino SC Berlin 2 6 14 23 0.333 -9 Q

15 POL STARKOWSKI Filip Polonia Leszno 1 5 6 23 0.200 -17 Q

16 POL PIERZYNOWSKI Antoni Polonia Leszno 1 6 8 25 0.167 -17 Q

17 GER KROMM Lukas FC Berlin Südwest 0 5 7 25 0.000 -18 Q

18 POL TOMYSLAK Lukasz Warta Poznan 0 5 4 25 0.000 -21 Q

19 GER ENGELHAUPT Anton Oskar FC Berlin Südwest 0 6 5 28 0.000 -23 Q
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 POL NOWAK Jan 6 6 28 8 1.000 20

2 POL BEDNER Filip 5 5 25 6 1.000 19

3 POL KRAWCZYNSKI Melchior 5 5 21 9 1.000 12

4 GER SCHULZ Linus 5 6 28 10 0.833 18

5 LAT GAFFE Aleks 4 5 24 7 0.800 17

6 POL KRUSZONA Bartosz 4 6 26 10 0.667 16

7 POL GINDA Piotr 3 5 21 11 0.600 10

8 POL KANCI Maksymilian 3 5 19 13 0.600 6

9 GER MÄVERS Belá Benedikt 3 5 16 13 0.600 3

10 LAT ZOSARS Augustus 3 6 16 21 0.500 -5

11 POL PRAJZNER Mikolaj 2 5 13 13 0.400 0

12 POL KOZLOWSKI Adam 2 5 11 16 0.400 -5

13 POL FOGT Jakub 2 5 13 19 0.400 -6

14 GER MC CONELL Lino 2 6 14 23 0.333 -9

15 POL STARKOWSKI Filip 1 5 6 23 0.200 -17

16 POL PIERZYNOWSKI Antoni 1 6 8 25 0.167 -17

17 GER KROMM Lukas 0 5 7 25 0.000 -18

18 POL TOMYSLAK Lukasz 0 5 4 25 0.000 -21

19 GER ENGELHAUPT Anton Oskar 0 6 5 28 0.000 -23
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  

  Bahn

1
NOWAK Jan
Polonia Leszno

POL

*** Freilos ***

 

  Bahn

17
KROMM Lukas
BE FC Berlin Südwest

GER V 10

16
PIERZYNOWSKI Antoni
Polonia Leszno

POL D 5

 

  Bahn

9
MÄVERS Belá Benedikt
BE FC Berlin Südwest

GER

*** Freilos ***

 

  Bahn

*** Freilos ***

8
KANCI Maksymilian
Polonia Leszno

POL

 

  Bahn

5
GAFFE Aleks
Asmens

LAT

*** Freilos ***

 

  Bahn

*** Freilos ***

12
KOZLOWSKI Adam
MKS Kusy Szczecin

POL

 

  Bahn

13
FOGT Jakub
Polonia Leszno

POL

*** Freilos ***

 

  Bahn

*** Freilos ***

4
SCHULZ Linus
BE FC Berlin Südwest

GER

 

Bahn

NOWAK Jan
Polonia Leszno

POL V 10

KROMM Lukas
BE FC Berlin Südwest

GER D 4

Bahn

MÄVERS Belá Benedikt
BE FC Berlin Südwest

GER V 10

KANCI Maksymilian
Polonia Leszno

POL D 8

Bahn

GAFFE Aleks
Asmens

LAT V 10

KOZLOWSKI Adam
MKS Kusy Szczecin

POL D 1

Bahn

FOGT Jakub
Polonia Leszno

POL D 2

SCHULZ Linus
BE FC Berlin Südwest

GER V 10

Bahn

NOWAK Jan
Polonia Leszno

POL V 10

MÄVERS Belá Benedikt
BE FC Berlin Südwest

GER D 6

Bahn

GAFFE Aleks
Asmens

LAT D 5

SCHULZ Linus
BE FC Berlin Südwest

GER V 10
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  

  Bahn

3
KRAWCZYNSKI Melchior
Wroclawianie

POL

*** Freilos ***

 

  Bahn

19
ENGELHAUPT Anton Oskar
BE FC Berlin Südwest

GER D 4

14
MC CONELL Lino
BE SC Berlin

GER V 7

 

  Bahn

11
PRAJZNER Mikolaj
WKS Kolejarz Wroclaw

POL

*** Freilos ***

 

  Bahn

*** Freilos ***

6
KRUSZONA Bartosz
Wroclawianie

POL

 

  Bahn

7
GINDA Piotr
Warta-Muszkieterowie Poznan

POL

*** Freilos ***

 

  Bahn

*** Freilos ***

10
ZOSARS Augustus
Asmens

LAT

 

  Bahn

15
STARKOWSKI Filip
Polonia Leszno

POL D 7

18
TOMYSLAK Lukasz
Warta Poznan

POL V 10

 

  Bahn

*** Freilos ***

2
BEDNER Filip
MKS Kusy Szczecin

POL

 

Bahn

KRAWCZYNSKI Melchior
Wroclawianie

POL V 10

MC CONELL Lino
BE SC Berlin

GER D 3

Bahn

PRAJZNER Mikolaj
WKS Kolejarz Wroclaw

POL D 7

KRUSZONA Bartosz
Wroclawianie

POL V 10

Bahn

GINDA Piotr
Warta-Muszkieterowie Poznan

POL V 10

ZOSARS Augustus
Asmens

LAT D 3

Bahn

TOMYSLAK Lukasz
Warta Poznan

POL 0

BEDNER Filip
MKS Kusy Szczecin

POL V 10

Bahn

KRAWCZYNSKI Melchior
Wroclawianie

POL V 6

KRUSZONA Bartosz
Wroclawianie

POL D 5

Bahn

GINDA Piotr
Warta-Muszkieterowie Poznan

POL D 3

BEDNER Filip
MKS Kusy Szczecin

POL V 10
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  I | Halbfinale K | Finale  

  Bahn

1
NOWAK Jan
Polonia Leszno

POL D 5

4
SCHULZ Linus
BE FC Berlin Südwest

GER V 10

 

  Bahn

3
KRAWCZYNSKI Melchior
Wroclawianie

POL D 5

2
BEDNER Filip
MKS Kusy Szczecin

POL V 10

 

Bahn

SCHULZ Linus
BE FC Berlin Südwest

GER D 5

BEDNER Filip
MKS Kusy Szczecin

POL V 10


